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Elnöki  beszámoló  

Kányádi Sándor: Novemberi verselő 

 

Nyugaton, keleten 

vörös az ég alja. 

Régtől nem kelepel 

kéményen a gólya. 

 

Csóka- s varjúsereg 

lepi el a fákat, 

véget a szél se vet 

a nagy csárogásnak. 

 

Pedig fúj, ahogyan 

fújni tud November, 

birkózik a csupasz 

hegyekkel, vizekkel. 

 

Bömböl a szél, süvölt, 

dühében már jajgat: 

túlcsárogják dühét 

a csókák s a varjak.  

Ha tetszik, ha nem megérkezett az ősz. 

Nem emlékszem, hogy mikor volt ilyen 

gyönyörű szeptemberi és októberi 

időjárásunk. Az októberi hónap is 

eseménydúsan telt el. Október 13 -án 

péntek este egy különleges előadáson 

vehettünk részt. Vendégünk volt Dr. 

Csókay András világhírű agysebész, 

Prima Primissima díjas, Magyar 

Köztársasági Érdemrend 

nagykeresztjével kitüntetett orvos. A 

nagyszámú közönség nagy 

érdeklődéssel figyelte az előadást. Az 

előadás fő gondolata a tudomány és a 

hit összekapcsolása. Dr Csókay 

személyes élményeit osztotta meg a 

közönséggel amiból kitűnt, hogy 

miként vált egy káromkodó orvosból 

imádkozó orvossá. Szerintem, 

előadásával elültette azokat a magokat 

bennünk, amivel mi tovább tudjuk 

fejleszteni saját lelkivilágunkat. 
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Rávilágított arra, hogy az imádságnak 

milyen fontos szerepe van az életben, 

szerinte még azoknak az embereknek is 

akik nem hisznek benne. 

A következő eseményünk az 56-os 

forradalmi megemlékezés volt, amit az 

idén más felállításban szerveztük meg. 

Az Élő történelem óra keretén belül 

meghívottak voltak a környékbeli 

szabadságharcosok. Tiszteletbeli 

vendégjeink közül egy páran 

megosztották saját élményeiket az 

iskolásokkal, Fülep házaspár Marika és 

Lajos, Heffner János, Nelson Ferenc és 

Korencsik István. A guelphi és 

kitcheneri iskolások műsora után 

megkoszorúztuk az 56-os emlékművet 

és ez után meghívtuk a vendégeket egy 

ebédre. Köszönjük az 56-os 

vendégjeinknek, a magyar iskola 

diákjainak és tanítónénijeinek, hogy 

ilyen emlékezetessé tették a 

megemlékezést. 

Feltétlenül be kell számoljuk arról is 

ami a mi kis házunk szépítésével 

kapcsolatos. Keizer Tibor és Gizi 

jóvoltából a lenti teremben levő 

asztalok lábai megújultak, újra vannak 

festve. Ez egy hatalmas munka volt a 

részükről. Ráadásul a hónap közepén, a 

nagy szélvihar kidöntött két fát is az 

udvaron. A Keizer házaspár, Dicsi 

Like it or not, fall has arrived.  I cannot 

remember the last time when we had 

such nice weather in September and in 

October. The month of October was 

eventful at the Kossuth Hall. On Octo-

ber 13th we had a guest speaker from 

Hungary, Dr András Csókay, world 

famous neurosurgeon. Many came to 

the hall to listen, with interest, to his 

presentation. The main idea of his talk 

was the link between science and reli-

gion. He shared his personal experience 

with the audience about how he trans-

formed from a doctor who was swear-

ing to the doctor who is praying. In my 

From the  pres ident   

István és Pécsi László hatalmas 

munkát végeztek, hogy a fákat 

összevágják, és összetakarították a 

hulladékot. Hálás köszönet érte. 

A megújult a Facebook oldalunkon és 

a web oldalunkon mindenkinek 

lehetősége van ahhoz, hogy 

működésünket és eseményeinket 

követni tudja. A legjobb reklám amikor 

a saját élmenyeidet osztod meg a 

barátokkal és akkor ők is kedvet 

kapnak, hogy meglátogassák a 

Kossuth házat. Mindenkit szeretettel 

várunk és fogadunk. /Bíró Ágnes/  
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opinion, his presentation planted the 

seeds in us for how to grow our own 

spiritual practice. He highlighted the 

importance of prayer in life, and in his 

opinion prayer is important even to 

those who do not believe in it. 

Our next event was the commemora-

tion of the 1956 Revolution that was a 

little different this year. As part of a live 

history class, we invited the individuals 

that live close to our community who 

participated actively in the revolution. 

A few of our honorary guest shared 

their story with the school kids and the 

audience, including the Fülep cou-

ple, Marika and Lajos, János Heffner, 

Ferenc Nelson and István Korencsik. 

After the performance of the Guelph 

and Kitchener Hungarian schools, we 

payed tribute at the 1956 monument in 

front of the hall, after which we invited 

our guests for lunch. We would like to 

thank the Guelph and Kitchener Hun-

garian school kids, the teachers and our 

guests for making this remembrance 

unforgettable. 

We must mention the work that was 

accomplished by two of our supporters 

involving improvements done to our 

Hall. Tibor and Gizi Keizer re-painted 

the legs of the tables in the lower hall. 

Also, the storm that we had in the mid-

dle of September knocked down two of 

the trees in our yard. The Keizer couple, 

István Dicsi and László Pécsi did a huge 

job of cutting the tree up and cleaning 

the debris. 

On our new Facebook page and website 

everyone can follow our operation and 

events. The most successful advertise-

ment is when you share your own expe-

rience that you had at the hall with 

your friends, so that they will also want 

to visit the hall. We welcome every-

body. /Ágnes Bíró /   

Évi közgyűlés 

 

2017. november 12. 

 

Időpont: 1:00 - 3.00 Pm 
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Mindenszentek ünnepe  
 

Szabadság, Kolozsvár 2004. november 1, Plesa-Vass Magda 
 

Évenként visszatérő ünnep, november elsején világítunk. Már jóval előtte rendezgetik 

az emberek a sírokat, leveleket, gallyakat égetnek. Az egész évben elhanyagolt 

hantok virágdíszbe öltöznek. Számtalan gyertya fényétől rózsaszínű lesz az égalja a 

Házsongárdi temető fölött. Sok az olyan sír, és egyre több lesz, melyeknek 

hozzátartozói külföldre költöztek... Ne ítélkezzünk! Nem vagyunk egyformák. Van, aki 

fehérebb kenyeret, szabadabb levegőt, jobb érvényesülést keresett. Vannak, akik 

annyit szenvedtek itt, hogy enyhülést keresni idegen földre mentek. Az úgynevezett 

gazdátlan sírok is a mieink. Álljunk meg imádkozva mellettük is, és ne sajnáljuk tőlük 

azt a szál virágot, vagy azt a mécsest. 

Ez a nap a meditáció, az elmélkedés napja, mindnyájunk számára. Szeretnénk 

bocsánatot kérni azoktól, akiket megszomorítottunk akarva, akaratlanul... De már csak 

a lélek hullámhosszán szolhatunk hozzájuk. Ebben csak az elő HIT segíthet, a 

találkozás biztos tudata. Itt a hitetlen ember megbicsaklik és kétségbeesik.   A HALÁL, 

valóságának az átélése, a tudat, hogy életünk két évszám között zajlik, és nem tudjuk, 

mikor dobban utolsót a szívünk, mind, mind az életünkhöz tartoznak. Mindez nem 

lehet bénító hatással az emberre, inkább az élet értekéire irányítja a figyelmünket! 

Nem elfecsérelni az amúgy is rövid földi létet, hanem jobbá, szebbé tenni úgy, ahogy 

tőlünk telik.  Nincs fölösleges és értéktelen élet. Ezen a napon arra kell 

összpontosítanunk, hogy "EGY A SZÜKSÉGES", vagyis a hála pillanatában gyarlón 

ugyan, de nem gonoszsággal megrakodva álljunk meg Isten előtt, hogy irgalmazzon 

nekünk, szegény bűnösöknek. Ezt a katarzist kell megélnünk azért, hogy valamivel 

jobbak lehessünk. Azt hiszem, hogy ez lenne az ünnep lényege. Semmi esetre sem 

az, hogy ki visz nagyobb öl virágot, vagy ki gyújt több mécsest a síron. Ha nem tudjuk 

lélekkel megtölteni Mindenszentek napját, akkor százezreket költhetünk virágra, 

bizony csak külsőség marad minden, és vajmi keveset ér… Világítsunk, de nem csak 

a sírokon, hanem önmagunkban is! Figyelmezzünk nyitott szívvel a MESTER intésére: 

„Hogyan mondhatod felebarátodnak, hadd vegyem ki szemeidből a szálkát, hol ott 
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tulajdon szemedben gerenda van?" Halljuk meg ezt a mindenki számára egyértelmű 

beszédet és lepjünk békességes szívvel egymás felé, mert nincs más megoldásunk! 

A nézeteltérések különböző táborokra osztottak minket ország-világ szégyenére, 

pedig valamennyien a sír felé vonulok menetoszlopába tartozunk. Bölcsesség kell a 

gyűlölettől elhomályosult agyakba, hogy nem érdemes nagyképűnek lenni, másokat 

átlepni, mert mulandó az élet. Azt a feladatot kaptuk, hogy emberibbé, szebbé 

tegyük. Mert lesz ITÉLET, ha hisszük, ha nem, ahol megmérettetik a milliárdos és a 

koldus is, ki-ki érdemei szerint. 

Az a gondolat, hogy nincs Isten, még sohasem rémített meg senkit.  De az, hogy 

van, mégpedig olyan, amilyennek ecsetelik, az igen - mondotta Diderot. Ebben a 

mondatban minden benne van.!  Ez teszi a halált félelmetessé, ez, ami letörli a 

hitetlen gúnyos mosolyát, ez a félelem, hogy VAN SZÁMONKÉRÉS. Megmérettetik 

tettei szerint az áldozat és a hóhér, a dúsgazdag és a Lázárok, az árulok és a 

megkínzottak. 

Rendszerint úgy vesszük tudomásul mások halálát, hogy sajátunkra nem is 

gondolunk, pedig nem tudjuk sem a napot, sem az órát...Készülni kellene rá, hiszen 

akkor dől el számunkra az örökélet. Bár most novemberben, Mindenszentek 

havában, Halottak napján és egész hónapban különösképpen imádságos 

szeretettel gondoljunk az eltávozottakra, de úgy, mint akiket előbb vagy utóbb 

követnünk kell. Addig viszont a bölcs mondás szerint "úgy dolgozzunk, mintha 

mindig élnénk, és úgy imádkozzunk, mintha mindjárt meghalnánk". Ugyanis így 

szép és teljes az emberi élet! Így értjük meg Eva von Tiele-Wincklet (1867-1930) 

ragyogó gondolatat: "Nem az a fontos, hogy sokáig éljünk, hanem, hogy életünk 

megtalálja igazi tartalmat. Nem az a fontos, hogy mik vagyunk, hanem az, hogy 

milyenek vagyunk. Nem az a fontos, hogy mikor halunk meg, hanem, hogy készek 

vagyunk -e Isten elé állni." 

Világítás lesz. Gyertyafényes, virágos ruhába öltöznek a temetők. Az emlékezés, a 

kegyelet őrködik felettünk... Egymás felé is a megbékélés fényét kellene 

felmutatnunk végre.... 
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November 2017 
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat 

   1 2 3 4 

5 

ping-pong 

3-7 PM 

táncpróbák 

6-9 PM 

6 

 

táncpróbák 

6-9 PM 

7 

 

ping-pong 

5-9 PM 

8 9 10 11 

 

Böjte Csaba 

6 PM 

 

12özgyűlés 

1-3 PM 

ping-pong 

3-7 PM 

táncpróbák 

13 

 

táncpróbák 

6-9 PM 

14 

 

ping-pong 

5-9 PM 

15 16 17 18 

19 

ping-pong 

3-7 PM 

táncpróbák 

6-9 PM 

20 

 

táncpróbák 

6-9 PM 

21 

 

ping-pong 

5-9 PM 

22 23 24 25 

26 

ping-pong 

3-7 PM 

táncpróbák 

6-9 PM 

27 

 

táncpróbák 

6-9 PM 

28 

 

ping-pong 

5-9 PM 

29 30   
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“A Hargitáról lefolyó kis patak sem áll meg a kő előtt, hogy “ezt meg ki rakta ide?!” Egyet csobban 

felette és megy tovább. Mi sokszor megállunk a problémák előtt, kiborulunk, idegesek vagyunk.  

Böjte Csaba, ferences rendi szerzetes, a Dévai 

Szent Ferenc alapítvány létrehozója. Alapítvá- 

nya árva sorsban élő gyerekeket oltalmaz. A 

védnöksége alatt lévő gyermekek otthont kap- 

nak főállású nevelőszülőknél, családoknál. Egy 

családnál nyolc-tíz gyermek nevelkedik, lehe- 

tőleg különböző korúak, hogy a nagyobbak 

segíteni tudjanak a kisebbek gondozásában. Az 

alapítvány otthonait legnagyobbrészt támoga- 

tásokból tartják fenn.  

A Kossuth Ház az előadáson beérkezett  

pénzadomány teljes összegét az  

alapítványnak adományozza.  

Böjte  Csaba 2017  November  11 . ,  6  PM a Kossuth  Házban  

V a c s o r a  k a p h a t ó  6  ó r a t ó l  $ 1 5 / f ő .  

A vacsora  rendelés t  a  519 .821 .4884  te lefonszámon lehet  

leadni  az  e lőadás  előt t  legkésőbb 2  nappal ,  November  9 - ig .  

“Amikor először láttam és hallgattam őt, hatalmas erőt adott. Nehéz élethelyzetet segített hittel 

átvészelni. Lelkesített és mélységeket tárt fel, pedig nem mély teológiai előadást és nem mo-

tivációs tréninget tartott. Önmagát adta. 

Azóta többször volt szerencsém személyesen találkozni vele és látni a derűjét. Megtapasztalni 

különleges karizmáját és meghallgatni beszámolóját az erdélyi árvaházak életéről. Azt hiszem, 

sőt, inkább így fogalmazok: hiszem azt, hogy Böjte Csaba a hitelesség példája. A megélt szeretet 

és az abból fakadó öröm példaképe. 

Nem véletlenül szeretnénk vele olyan sokan találkozni. Szeretnénk hallani a bátorítását, az életi-

genlését, szeretnénk látni, hogy egy vagyontalan szerzetes hogyan válik igazi alkotóvá és 

építőmesterré – nem elsősorban fizikai, de lelki-szellemi értelemben. Mert mindannyian érezzük, 

hogy Csaba testvér olyat tud nyújtani, amit kevesen. Amit csak igazán hiteles emberek tudnak. 

Olyat, amire nagy szükségünk van a hétköznapok küzdelmeiben éppúgy, mint akkor, amikor előre 

tekintünk életünk nagy feladataira és céljaira. Szavai, amelyek őszinte hitből származnak, 

segítenek, hogy bátrabban fogjunk bele a problémák megoldásába, hogy rendezzük kapcsolatain-

kat, hogy végigfussuk a pályát és a jó harcot megharcoljuk. Hiányt pótolnak egy hedonista, ego-

centrikus, önelégült világban.Csaba testvér iránymutatása; szentbeszédei, előadásai, könyvei, in-
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V á r u n k  m i n d e n k i t  s z e r e t e t t e l  a z  i d e i   
M i k u l á s  Ü n n e p s é g ü n k r e !  

S z í n e s  p r o g r a m m a l  é s  k a r á c s o n y i  v á s á r r a l .  
P r o g r a m :  

15:00 Karácsonyi Vásár (műsor ideje alatt zárva)  
15:30 Gyerekműsor  

16:15 Mikulás érkezése  
17:00 Három Királyok Adventi Koncert 

(Vadkeri Imre, Derzsi György és Kovács Koppány előadásában)  
belepő: $10/fő $5/gyerek 5év alatt ingyen  
opcionálisan $25/család (szülő+gyerekek) 

Vásárban kapható lesz: 
Szaloncukor,bejgli,sütemények,forró almalé,szendvicsek 

palacsinta, mézes kalács, forralt bor, 

töltött káposzta(előrendelhető 519-760-5461 telefonszámon vagy a  
facebookon) 

A guelphi Quality Backery and Deli is részt vesz a vásáron 
(magyar kolbász, leves tészta, stb.) 

 

Gy e r t e k  é s  h oz zá t o k  a  k i c s i ke t  é s  n a g y o ka t  
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Q UA L I T Y  B A K E R Y  &  D E L I  

Quality is our specialty! 
 

 FEKETE MIHÁLY - URBÁN VALÉLRIA 

Finom torták, sütemények, rétes, diós-, mákos kalács valamint friss kenyér, zsemlye, kifli kapható.  
Választékos Magyaros hentesárú és sajtfélék. 

 
Cím: 86 Dawson Road, Guelph, Telefon: 519.824.4871 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Három Királyok Adventi Koncert 

Belepő: $10/fő 

$5/gyerek 

5év alatt ingyen  

Opcionálisan $25/család 

(szülő+gyerekek) 

 

Ez a műsor része a  

Mikulás Ünnepség/Karácsonyi 

Vásárnak 

(lásd az előző oldalon lévő hirdetést) 
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Szeretettel várjuk vendégeinket, hogy velünk 

ünnepeljék a 2018-as Új Év kezdetét! 

 

Töltsük együtt az Ó Év utolsó napját egy 

vidám, hangulatos, táncos estével.  

Meglepetés és tombola is vár benneteket! 

 

Zene: Fesztivál zenekar 

 

Menü: Orja leves gazdagon, Töltött káposzta, 

Rántott szelet füszeres burgonyával, Pikáns 

marhasült gomba mártással, Savanyúság, 

kávé, tea, sütemény 

 

Jegyek elővételben december 15-ig $75, ülőhelyet igénylő gyermeknek 12 éves korig $35. 

December 15. után a jegy ára $90. 

 

Asztalfoglalás: Email: info@kossuthclub.ca, Telefon: 519-821-4884, Facebook: 

Emlékezzünk a Kossuth Ház Halottjaira 
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1956 -ra  emlékeztünk a  Kossuth Házban  

 
Köszönjük Németh Enikőnek a szinvonalas műsorvezetést és kedves vendégeinknek a 

színpadi szereplést 

(Fülep Marika, Lajos, Heffner János, Nelson Frank, Korencsik István)   

 
Az ide i  évben az 1956 -os forradalomra egy rendhagyó tör téne lem óra 

kere te in  be lül  emlékeztünk meg a  Kossuth házban.   

A Kossuth Ház nagyterme adott  ot thont  a  rendezvénynek.  Több mint 

70  vendég vett  részt  a  megemlékezésen.  Előszőr  megnéztünk egy kis  

videó anyagot  a  forradalom leglényegesebb momentumairól .  Majd fe l -

sorolásra  kerül tek a  forradalom szimbólumai  az  akkor i  pol i t ikai  

nézetek,  és  a  nép érze lmei .  Ezután a  színpadon 5  kedves  vendég 

mesé l te  e l  a  sa ját  é le t tör téneté t ,  hogyan é l te  át  az  56 -os eseményeket  és 

ki  milyen úton -módon kerül t  ki  Kanadába.  Nagyon sok új  információ 

bir tokába jutottunk és  ta lá lkozhattunk olyan ma is  é lőfér f ive l  aki  har-

col t  és  megsérül t  a  forradalomban.  A közönség és  az  iskolás  gyerekek 

nagyon é lvezték az é lő tör téne lem órát  és  végig türe lmesen,  kul tu-

rál tan  hal lgatták az  izgalmas tör téneteket .  Majd lehetőség vol t  kérdés 

fe l tevésére  is ,  amiből  kiderül t ,  hogy végig f igye l tek a  gyerekek és 

köze lebb kerül tek az  56 -os események megértéséhez.  Ezzel  e lér te  cé l ját  

az  új  kezdeményezés ,  hogy a  több generációk között i  különbségeket ,  

távolságokat  áthidal juk. ,  hagyományainkat ,  tör téne lmünket ,  

nye lvünket  ápol juk,  megtar tsuk.   

Az érdekes  tör ténelmi  beszámolókat  az  iskolások műsora  követte .  A 

Guelph - i  Magyar  Iskolások szép dalcsokorral  készültek majd a  nagy 

f iúk forradalmi  verseket  szaval tak.  A Ki tchener - i  Magyar  Iskolások egy  

forradalmi  videokl ipet  adtak e lő a  színpadon zenei  a láfestésse l  és 

versekkel .   

Jó  vol t  lá tni  a  gyerekek könnyedségét ,  ahogy nem okoz nekik gondot  a  

színpadi  szereplés  és  a  magyarnyelv használata .  A kedves vendégek 

szemébe könnyek szöktek a  megható műsor  lát tán  és  a  szülők mel lkasa 

a  büszkeségtől  dagadt  a  gyermekeik láttán .  A megemlékezés  után min-

den résztvevő kivonult  az  udvarra  és  együtt  e lénekel te  a  magyar  him-

nuszt  majd megkoszorúzásra  kerül t  az 56 -os emlékmű.  Ezt  követően 

f inom ebéd mel le t t  ke l lemesen e lbeszélgete t t  a  vendégség.  

/Kovács  Anita/  
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Growing 

~ 

In 

~ 

Christ 

 

Calvin 

Presbyterian 

Church 

248 Westmount Rd. E. 

Kitchener, Ontario 

N2M 4Z1 
  

Rev. Frank Szatmari 

Minister 

Dean Bulloch 

Clerk of Session 
  
  

 (519) 744-4061 Office 

(519) 744-4263 Fax 

Kedves Testvéreim! 
  

Ez évben a keresztyén világ együtt ünnepli a Reformáció 500. évfordulóját, 

mely hatalmas változást hozott a történelemben. 

 

November 12-én Kitchenerben, a Forest Hill-i Ökumenikus Lelkésze-

gyesület közös Istentiszteletet tart Isten dicsőségére. Az Ökumenikus 

Lelkészegyesület tagjai  a Calvin Református Egyház, a St. Francis of As-

sisi Római Katolikus Egyház, St. Stephen’s Lutheránus Egyház, St. 

George’s Anglikán Egyház, Highland Baptista Egyház, és a Forest Hill 

Egyesült Egyház.  Ez a közös istentisztelet lehetőséget ad együtt ünnepelni 

mint testvérek a Krisztusban, és továbbfejleszteni az egység lelkét, melyet 

Jézus Krisztus kér tőlünk: Új parancsolatot adok nektek, hogy amint én 

szerettelek titeket, ti is úgy szeressétek egymást. János 13:34-35) 

 

Az ökumenikus istentisztelet a Calvin Presbyterian Church tem-

plomában lesz megtartva 2o17. november 12-én 3:00 órai kezdettel. 

Ennek része lesz az a kiállítás, melyet Magyarország kormánya ké-

szített nekünk kanadaiaknak a reformációról, annak emlékére. Ven-

dégünk lesz Szabó Stefánia Magyarország torontoi főkonzulja, néhány 

munkatársa, valamint más helybeli politikusok és lelkészek. Az istenti-

szteleten a kórusok mellett részt vesz egy orgonista, zongorista, trom-

bitás, szóló énekes és egy skót bőrdudás. 

  

Istentiszteletünket vacsora követi, melyet a torontoi főkonzulátus fi-

nanszíroz. 

  

Szeretettel hívjuk és várjuk önt és szeretteit, barátait erre az alkalom-

ra. 

 

Dr. Rev. Ferenc Szatmari - Calvin Presbyterian    

Rev. Gary Clark - Forest Hill United 

Ellen Baynton-Walker - Forest Hill United 

Dr. Rev. Das Sidney - Highland Baptist 

Amanda McCulloch - Highland Baptist 

Rev. Tim Uniac - St. Francis of Assisi 

Ruthann Fisher - St. Francis of Assisi 

Dr. Rev. Stephen Hendry - St. George’s Anglican 

Brother Mark McIntoch - St. George’s Anglican 

Rev. Richard Schwass - St. Stephen’s Lutheran 
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Július -Szeptember  pénztári  beszámoló és  a  júniusi  

beszámoló kiegészítés   

Pénztár i  beszámoló  

Apák napi p iknik  bevétele  $3 ,504,  k iadása $3 ,339,  nyeresége $165;  

F i l i  kórusoktól  bevétel  $1917.  

Júl iusban,  a  fenntar tási  köl tségek (áram,  Bel l  Canada,  b iztos ítás ,  

szemételv ite l ,  b iztonság i rendszer/ADT)  á l ta lános összege:  $1 ,500.  

Egyéb költségek:  karbantar tás  $20.  Egyéb bef izetések :  adományok  

$459,  tagdí jak  $175.  Nyár i  bul i  k iadása $228 .  

Augusztusban,  a  fenntar tás i  köl tségek ál ta lános összege:  $810  

plusz adó bef ize tés  a  városnak $990,  konyhai fe lúj í tás  és  lég  

kondic ionáló  jav í tás  $470.  Egyéb költségek:  karbantar tás  $198,  

konyha ál ta lános a lapanyagok $446.  Egyéb bef izetések:  

Adományok $460,  Tagdíj  $175.  Augusztus 20 .  ünnepségre  $70 

k iadás v irágokra.  

Szeptemberben,  a  fenntar tás i  köl tségek ál ta lános összege:  $1 ,387,  

plusz második  részlet  az  adó bef izetésből  a  városnak  $990,  konyhai  

fe lúj í tás  és  lég  kondic ionáló  jav ítás  $470.  A  harmadik  negyedéves 

HST bef izetés  a  december i  h ír lapban lesz .  

Egyéb költségek:  karbantar tás  $405 (wc,  pla fon,  l i f t ) ,  h it levél  

nyomtatása  és  k iküldése  $180 ,  konyha ál ta lános a lapanyagok $280,  

könyvelővel  készült  pénzügyi  k imutatások $1 ,130.  Egyéb 

bef izetések:  Adományok $80.  Szüret i  bál  bevétel  $  7 ,714,  k iadások  

$3 ,835 ,  nyereség  $3 ,879 .  Terem bér lés  bevétel  $6 ,070 .  

/La j tonyi Judith/  

O k t ó b e r b e n  b e f i z e t e t t  t a g d í j a k  

Guelph: Szilvia Biró, Dr. Magyar Tamás, Dencs Katalin 

Kitchener/Waterloo: Imre Zsuzsa   

Távolsági: Kacsof Péter és Ilona  
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Arany János est Kovács Ákossal 

 

Október 27-én egy különleges vendéget köszönthettünk körünkben. 

Kovács Ákos, Kossuth díjas előadóművész látogatott el hozzánk 

Kanadába. Talán legtöbben énekesként ismerik, azonban most kedvenc 

költője előtt tisztelgett, és „Egy óra Arany Jánossal” című nagysikerű 

előadása keretében verseket mondott. Ez a műsor a Budapesti Nemzeti 

Színház aktuális műsorában is szerepel, hatalmas sikerrel. Szeptemberben 

minden előadás teltházas volt, és januárig minden jegy elkelt. A művész 

annyira fontosnak érezte ezt (szívén viseli) az előadást, hogy erre az évre 

felfüggesztette koncertjeit és kizárólag erre a verses estre koncentrál. 

Talán sokan tudják, hogy 2017-ben, ünnepeljük Arany János születésének 

200. évfordulóját. Ezért ezt az esztendőt az Országgyűlés és a Magyar 

Tudományos Akadémia Arany János-emlékévnek nyilvánította. 

Magyarország, és a magyarság sorsa azon is múlik, hogy megbecsüljük-e 

nagyjaink teljesítményét, emlékezünk-e rájuk és tanulunk-e tőlük. Arany 

János szerepe éppúgy megkerülhetetlen a magyar költészet, irodalmi élet 

megújításában, mint ahogy mérföldkőnek tekinthető Bolyai János 

munkássága a modern matematikai gondolkodásban, Széchenyi István 

szerepe az ország polgárosodásában vagy Deák Ferenc teljesítménye a 

politikában. Mindenkori feladatunk alkotásainak megőrzése és ápolása. 

Kovács Ákos ,,Egy este Arany Jánossal”, című verses estje bemutatásra 

került a Torontói Magyar Ház közönsége előtt, Windsor és Cambridge-i 

Kossuth Ház mellett bemutatták Hamiltonban és Ottawában is. Mindenütt 

nagy sikert aratott mind kulturális előadása mind népszerű zenei előadó 

művészete megörvendeztette a rajongóit, cd-je dedikálásával és közös 

fotókkal. A Kossuth Házban már tartottunk az Arany emlékév keretében 

sikeres programokat, a magyar iskolák, illetve a tanárok szervezésében itt 

rendezték meg a Dél-Ontáriói szavalóversenyt, melyre közel 100 diák 

jelentkezett, és igen színvonalas előadásokat hallhattunk tőlük. A nyár 

folyamán pedig Arany János hagyományőrző táborban tanulhattak a 

magyar irodalomról és Arany Jánosról játékos módon a gyerekek. 

/Kovács Anita/ 
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S Z I L V I A  A P R Ó  
T r a v e l  C o n s u l t a n t  

I n t e r n a t i o n a l  T r a v e l  

T e l :  5 1 9 . 8 2 3 . 9 4 9 8  

C e l l :  5 1 9 . 7 6 6 . 2 5 0 9  

E - m a i l :  s z i l v i a t r a v e l @ r o g e r s . c o m  

REPÜLŐJEGYEK, TENGERPARTI ÜDÜLÉSEK, HAJÓUTAK, 

AUTÓBÉRLÉS, BIZTOSÍTÁS 

Felvilágosításért és helyfoglalásért hívjon bizalommal! 

Magyarul és angolul 

tökéletesen beszélő 

megbízható,  

lelkiismeretes fiatal 

ingatlanügynök 

Az új weboldal és facebook elérhetőség: 
www.kossuthclub.ca   

és  

facebook.com/kossuthclubofficial 

 

The new websites can be reached at 

www.kossuthclub.ca  and  

facebook.com/kossuthclubofficial  

http://www.kossuthclub.ca/
http://facebook.com/kossuthclubofficial
http://www.kossuthclub.ca/
http://facebook.com/kossuthclubofficial

